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Résidence LA CHARENTONNE

TABLEAU DE SURFACE | surface habitable (m²)

Maître d'oeuvre :

Rue Leprevost de Beaumont - BERNAY

Logement
n°

LOCALISATION

LEGENDE : PF ٥ ȵȒrte feȇƿtre ٱ F ٥ feȇƿtre
All. ٥ allǉǕe ٱVR ٥ ɮȒlet rȒulaȇt ٱcuis. ٥  cuissȒȇ
LV  ٥ laɮe ɮaisselle ٱ LL ٥ laɮe liȇǕe ٱ R ٥ rƻfriǕƻrateur ٱSL ٥
sǉche liȇǕe ٱ ETEL ٥ tableau ƻlectriȷue ٱ CH ٥ chauƳiǉre 15

/0
1/

20
25

Maître d'ouvrage :

PIERRE DE SEINE
Hangar 107
76100 ROUEN

Tel : 02 35 02 75 33

T2
C002

RDC

Echelle :
0 1 2
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